
令和４年７月１日 

各  位 

結 城 信 用 金 庫 

 

 

令和４年度「ユーシン友の会旅行」の中止について 

 

 

拝啓 

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は結城信用金庫をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

さて、「ユーシン友の会」事務局では、令和 4 年度も会員の皆さまにお楽しみいただける旅行を

企画しておりましたが、今般の新型コロナウイルス感染症の影響に鑑み、安心・安全を最優先に考

え、令和 3 年度に引き続き、止む無く中止とさせていただくことといたしました。 

  毎年、楽しみにしていただいております会員の皆さまには、大変申し訳なく存じますが、何卒ご

理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 今後も、会員の皆さまにお喜びいただける企画をご提供させていただきますので、変わらぬご愛

顧を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

                                       敬具 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


